
KEPUTUSAN MUKTAMAD TENDER, SEBUT HARGA A, SEBUT HARGA B DAN 
eBIDDING TERKINI  

JABATAN PERKHIDMATAN AWAM MALAYSIA  
BAGI TAHUN 2014 

 
SEHINGGA 16 JUN 2014 

 

BIL. TAJUK FAIL 
NAMA 

SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN / 
HARGA TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH SIAP 
PENGHANTARAN/ 

PENYERAHAN 
TEMPOH KONTRAK 

TENDER 

1. 

 
TENDER PERKHIDMATAN PENYEWAAN 
SATU (1) UNIT MESIN FOTOSTAT DUTI 
BERAT KAPASITI TINGGI, DUA (2) UNIT 
MESIN FOTOSTAT WARNA DAN ENAM 
PULUH (60) UNIT MESIN FOTOSTAT 
KAPASITI SEDERHANA DI JABATAN 
PERKHIDMATAN AWAM MALAYSIA  

NO. TENDER : JPA/01/2014 

 

MAHLIGAI KOTA 
SDN BHD 

 

RM1,530,900.00 2 - 4 MINGGU 

 
Tempoh Kontrak antara 

Kerajaan dengan 
syarikat bermula dari 1 
April 2014 sehingga  31 

Mac 2017 [Tiga (3) 
Tahun  

 

2. 

 
TENDER MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGUJI, MENTAULIAH 
DAN MENYELENGGARA DALAM 
TEMPOH WARANTI BAGI PENINGKATAN 
INFRASTRUKTUR PUSAT DATA JPA 
PUTRAJAYA 
 
NO. TENDER : JPA/04/2014 

 

NOVATIS 
RESOURCES SDN 
BHD RM3,177,555.00 60 HARI Tiga (3) Tahun 

 

3. 

PERKHIDMATAN PEMBAHARUAN DAN 
PENYENGGARAAN PERALATAN DAN 
PERISIAN RANGKAIAN BAGI JABATAN 
PERKHIDMATAN AWAM MALAYSIA 

FISCAL DIGEST 
SDN BHD RM2,067,676.00 Tidak Berkaitan Dua (2) Tahun 

SEBUT HARGA A 

1. 

 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN 
PEMPROSESAN DAN PENGELUARAN 
BIL TUNTUTAN BAYARAN BALIK 
PINJAMAN PELAJARAN DAN GANTI 
RUGI BIASISWA JABATAN 
PERKHIDMATAN AWAM MALAYSIA 
(JPA). 

NO. SEBUTHARGA :  JPA(S)02/2014 

DATAPOS (M) 
SDN BHD RM285,000.00 TIDAK BERKENAAN 

 
Tempoh Kontrak antara 

Kerajaan dengan 
syarikat bermula dari 1 
Februari 2014 sehingga  

31 Januari 2015 (12 
bulan). 

 

2. 

 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN 
PEMBAHARUAN LESEN DAN 
PENYELENGGARAAN PERALATAN 
RANGKAIAN DAN KESELAMATAN ICT DI 

BASENET 
TECHNOLOGY 
SDN BHD 

 

RM365,000.00 TIDAK BERKENAAN 

Tempoh Kontrak antara 
Kerajaan dengan 

syarikat bermula dari 1 
Mac 2014 sehingga  29 

Februari 2016 (24 
bulan). 



BIL. TAJUK FAIL 
NAMA 

SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN / 
HARGA TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH SIAP 
PENGHANTARAN/ 

PENYERAHAN 
TEMPOH KONTRAK 

BAHAGIAN PASCA PERKHIDMATAN, 
JABATAN PERKHIDMATAN AWAM 
MALAYSIA (JPA), PUTRAJAYA. 

NO. SEBUTHARGA : JPA(S)03/2014 
 

3. 

 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN 
PENGIKLANAN PROGRAM KHAS 
(JEPUN, KOREA, PERANCIS DAN 
JERMAN) DAN PROGRAM IJAZAH 
DALAM NEGARA (PIDN) BAGI TAHUN 
2014. 

NO. SEBUTHARGA : JPA(S)04/2014 
 

JUARA IKLAN 
SDN BHD RM62,964.00 Tidak Berkaitan Tidak Berkaitan 

4. 

 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN 
KAWALAN KESELAMATAN 
BERSENJATA DAN CASH IN TRANSIT 
UNTUK BAHAGIAN KHIDMAT 
PENGURUSAN, JABATAN 
PERKHIDMATAN AWAM MALAYSIA 

NO. SEBUTHARGA : JPA(S)05/2014 
 

SECURIFORCE 
SDN BHD 

 
RM350,820.00 Tidak Berkaitan 

Tempoh Kontrak antara 
Kerajaan dengan 

syarikat bermula 1 
April 2014 sehingga  31 

Mac 2016 (24 bulan) 

5. 

 

SEBUT HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
DALAM TEMPOH WARANTI BAGI 
PEMANTAPAN BI TOOLS DAN 
PENDEKATAN PERSEMBAHAN 
MAKLUMAT BISNES SECARA 
DASHBOARD UNTUK JABATAN 
PERKHIDMATAN AWAM (JPA) 
 
NO. SEBUTHARGA : JPA(S)06/2014 
 

VIS - STRATEGY 
SDN. BHD RM473,187.50 14 MINGGU Setahun 

6. 

 
SEBUT HARGA PERKHIDMATAN 
BANTUAN TEKNIKAL PEMPROGRAMAN 
APLIKASI HRMIS 2.0 FASA 2 UNTUK 
JABATAN PERKHIDMATAN AWAM (JPA) 
 
NO. SEBUTHARGA : JPA(S)07/2014 
 

S.I PROTECH 
SDN. BHD RM474,892.00 - - 

7. 

 

SEBUT HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
DALAM TEMPOH WARANTI BAGI 
INFRASTRUKTUR RANGKAIAN DAN 
KESELAMATAN DI PUSAT DATA  
JABATAN PERKHIDMATAN AWAM (JPA) 

NO. SEBUTHARGA : JPA(S)08/2014 

 
 

FISCAL DIGEST 
SDN BHD 

 
RM152,636.00 22 hari Setahun 



BIL. TAJUK FAIL 
NAMA 

SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN / 
HARGA TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH SIAP 
PENGHANTARAN/ 

PENYERAHAN 
TEMPOH KONTRAK 

8. 

 

SEBUT HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
DALAM TEMPOH WARANTI BAGI 
PEROLEHAN PROJEKTOR UNTUK 
JABATAN PERKHIDMATAN AWAM (JPA) 

 

NO. SEBUTHARGA : JPA(S)08/2014 
 

 

JRC PRO 
TECHNOLOGY 
SDN BHD 

 

RM241,122.00 35 hari Setahun 

SEBUT HARGA B 

1. 

 

SEBUT HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
DALAM TEMPOH WARANTI BAGI 
INFRASTRUKTUR VIDEO STREAMING 
SOLUTION UNTUK JPA 
 
NO. SEBUTHARGA : JPA(SII)01/2014 
 
 

MULTIMEDIA 
COMMUNICATION 

 
RM 43,500.00 - - 

2. 

 
SEBUT HARGA PERKHIDMATAN 
MEMBEKAL DAN MENGHANTAR AIR 
MINERAL BERKAPASITI GALLON 
BOTTLE BAGI JABATAN 
PERKHIDMATAN AWAM MALAYSIA 
 
 
NO. SEBUTHARGA : JPA(SII)02/2014 
 
 

A M STAR 
RESOURCES RM49,800.00 - - 

3. 

 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN REKA 
BENTUK DAN PERCETAKAN LAPORAN 
TAHUNAN JPA 2013 
 
NO. SEBUTHARGA : JPA(SII)03/2014 
 

PERCETAKAN 
MESBAH RM17,537.00 - - 

4. 

 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN 
PENYENGGARAAN CLUSTER 
PANGKALAN DATA HRMIS UNTUK 
JABATAN PERKHIDMATAN AWAM  
 
NO. SEBUT HARGA : JPA(SII)04/2014  
 

MESINIAGA 
BERHAD RM49,500.00 - - 

5. 

 
SEBUT HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
DALAM TEMPOH WARANTI BAGI 
INFRASTRUKTUR PEMANTAPAN 
INTRANET JPA 
 
NO. SEBUT HARGA : JPA(SII)05/2014  
 

DBV 
TECHNOLOGIES 
SDN BHD RM47,500.00 - - 



BIL. TAJUK FAIL 
NAMA 

SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN / 
HARGA TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH SIAP 
PENGHANTARAN/ 

PENYERAHAN 
TEMPOH KONTRAK 

6. 

 
SEBUT HARGA PEMBEKALAN DAN 
PENGHANTARAN BEKALAN STOK 
PEJABAT DI STOR UTAMA JABATAN 
PERKHIDMATAN AWAM MALAYSIA BIL. 
1/2014 
 
NO. SEBUTHARGA : JPA(SII)06/2014 
 

RIA-TWO SDN 
BHD RM16,643.00 - - 

7. 

 
SEBUT HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
DALAM TEMPOH WARANTI BAGI LESEN 
PERISIAN ANTIVIRUS SOPHOS  
ENDPOINT PROTECTION ADVANCED 
UNTUK JABATAN PERKHIDMATAN 
AWAM  
 
NO. SEBUT HARGA : JPA(SII)08/2014  
 
 

FISCAL DIGEST 
SDN BHD 

 
RM 43,600.00 - - 

8. 

 

SEBUT HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
DALAM TEMPOH WARANTI BAGI 
PERALATAN BATERI UPS DI PUSAT 
DATA JPA PUTRAJAYA 

 
NO. SEBUTHARGA : JPA(SII)09/2014  
 
 

XENGATE 
VENTURES SDN 
BHD RM 38,000.00 - - 

9. 

SEBUT  HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA 
DALAM TEMPOH WARANTI BAGI LED 
TV DAN SPEAKER DI BILIK-BILIK 
MESYUARAT UTAMA JPA DAN DI LOBI 
IMATEC INTAN BUKIT KIARA 

NO. SEBUTHARGA :  JPA(SII)10/2014 

FM MEDIA SDN 
BHD RM37,500.00 - - 

10. 

 

SEBUT HARGA PENYENGGARAAN 
SISTEM AVAYA, HELPDESK HRMIS, 
JABATAN PERKHIDMATAN AWAM 
MALAYSIA 
 
NO. SEBUTHARGA  : JPA(SII)11/2014 
 

MICRO VENTURE 
(M) SDN BHD 

 
RM42,770.00 - - 

11. 

SEBUT HARGA PEMBEKALAN, 
PERCETAKAN, DAN PENGHANTARAN 
KERTAS SIJIL DI STOR UTAMA 
JABATAN PERKHIDMATAN AWAM (JPA) 
MALAYSIA BIL. 1/2014  

NO. SEBUTHARGA  : JPA(SII)12/2014 
 

ARMADA UTAMA 
ENTERPRISE RM19,500.00 - - 



BIL. TAJUK FAIL 
NAMA 

SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN / 
HARGA TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH SIAP 
PENGHANTARAN/ 

PENYERAHAN 
TEMPOH KONTRAK 

12. 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN 
PEMANTAUAN MEDIA (MEDIA 
MONITORING) 

NO. SEBUTHARGA  : JPA(SII)13/2014 
 

ISENTIA (M) SDN 
BHD RM49,800.00 - - 

eBIDDING 

1. 

E-BIDDING PEMBEKALAN DAN 
PENGHANTARAN BEG UNTUK TUJUAN 
SEMINAR/ MESYUARAT DI JABATAN 
PERKHIDMATAN AWAM BAGI TAHUN 
2014 

NO. E-Bidding : JPA(E)03/2014 / 
B0112010101140003 

PERMATA HANAZ 
ENTERPRISE RM175,062.85 - 

Tempoh Kontrak antara 
Kerajaan dengan 

syarikat bermula 1 Mei 
2014 sehingga 30 April 

2015 (Setahun) 
 

2. 

E-BIDDING PEMBEKALAN DAN 
PENGHANTARAN KERTAS SIMILI BOND 
80GSM BERKUALITI TINGGI SAIZ A4 
DAN A3 SERTA KERTAS A4 PELBAGAI 
WARNA 80GSM DAN 120GSM UNTUK 
JABATAN PERKHIDMATAN AWAM 
 
NO. E-Bidding : JPA(E)04/2014 / 
B0112010101140004 
 

JOHAN 
TEKNOLOGI 
MAKLUMAT SDN 
BHD 

RM143,258.00 - 

Tempoh Kontrak antara 
Kerajaan dengan 

syarikat bermula 1 Mei 
2014 sehingga 30 April 

2015 (Setahun) 
 

 


